
Haraldstad 29
Småbruk - Lindesnes

Prisantydning: kr 2 650 000,-

sormeglersormegleren.noen.no



Gammel felles vei ned til sjøen. Båtstøer for flere bnr.

Oversikt for område rundt bygninger.



Småbruk/skogbruk på Haraldstad. Består av flere teiger. Del av

eiendommen har strandlinje på ca. 300 m i nordvest mot Grønsfjorden

- Haraldstadstrand. Eiendom har veirett til sjøen og grenser til

eksisterende hyttefelt ved sjøen.

Området
Lindesnes

Adresse
Haraldstad 29

Prisantydning
kr 2 650 000,-

Omkostninger: kr 82 720,-

Totalpris: kr 2 732 720,-

Kommunaleavgifter: kr 735,-

Formuesverdi: kr 66 366,-

Bruksareal: 75 m2

Boligtype: Landbrukseiendom/småbruk

Eierform bygning: Selveier

Eierform tomt: Eiet tomt

Tomteareal: 375490 m2

SørmeglerSørmegleren Aen AS aS avvd. Lisd. Listterer

Alleen 4

38 33 18 40

sormegleren.no

Odd TOdd Terje Verje Vaatnedaltnedal
Eiendomsmegler MNEF
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BESKRIVELSEBESKRIVELSE

Småbruk/skogbruk på Haraldstad. Består av flere teiger.

Del av eiendommen har strandlinje på ca. 300 m i

nordvest mot Grønsfjorden - Haraldstadstrand. Eiendom

har veirett til sjøen og grenser til eksisterende hyttefelt

ved sjøen.

OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

INNHOLDINNHOLD

Lagerbygg (innredet som hytte):

vindfang, bad, 4 soverom, stue/kjøkken. Litt

kjeller/krypkjeller. BRA 75 kvm.

Bygg er ikke tilknyttet strømnett eller vannforsyning nå.

Garasje:

garasjerom. BRA 35 kvm.

Verksted/lager:

Lagerrom i underetg. (2 delt). BRA 73 kvm

Lagerrom på loft - ikke oppmålt.

SSTTANDANDARDARD

LAGERBYGG (innredet som hytte).

Bygning oppført i ca. 1986, bestående av innredet 1. etg.

Bygningen holder en til dels enkel standard, og har

vesentlig etterslep på vedlikehold. Bygningen kan

påregnes tilnærmet totalrenovering.

Innvendig er det gulv av belegg og teppe. Veggene har

tapet og trepanel. Innvendige tak har himlingsplater.

Etasjeskille er av trebjelkelag. Betonggulv mot grunn i

utbygg/tilbygg med vindfang, bad og 2 soverom. Ved

befaring var det ikke tilgang til kjeller/krypkjeller.

Innvendig har bygningen malte glatte dører og malte

trefyllingsdører.

Gulv har belegg, uten varmekilde i gulv. Vegger har

våtromsplater. Innvendig tak har malte plater. Det er

toalett, servant og dusjkabinett. Naturlig ventilering av

rommet. Hulltaking er foretatt i vindfang, på vegg mot

dusjhjørne, og det er påvist avvik i hulltakingen. Målt

fuktnivå var 17 %. Risiko for skjult skade.

Kjøkkenet har innredning med glatte fronter.

Benkeplaten er av laminat. Det er komfyr og micro. Det

er ingen ventilering fra kjøkken.

Innvendige vannledninger er av kobber med plastkappe.

Det er avløpsrør av plast. Bygget har naturlig ventilasjon.

Varmtvannstank ble ikke avdekket. Mulig denne står

plassert i underetg./kjeller, hvor det ikke var tilgang ved

befaring. Ytterligere undersøkelser anbefales.

Sikringsskap med automatsikringer. Det ble ikke

registrert hverken

brannslukkingsapparat eller røykvarsler i bygget.

GARASJE

Bygning av ukjent alder, bestående av 1. etg. med enkelt

innredet garasje. Bygningen har en del etterslep på

vedlikehold, hvorpå vedlikehold/utskiftninger må

påregnes.

VERKSTED/LAGER

Bygning antatt oppført i ca. 1979, bestående av

underetg. og loft. Bygningen er hovedsakelig oppført

med murvegger, samt betongdekke mellom etasjer, og

er uinnredet. Bygningen har en del etterslep på

vedlikehold ved

trekonstruksjoner (kledning, vinduer, port). Utskiftinger

må påregnes.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Bruksareal: 75 kvm Sekundærrom: 75 kvm.

Bra. pr. etasje.: 1. etg. 75 m²

S-rom inkl.: Vindfang, bad, 4 soverom, stue/kjøkken.

Alle rom er definert som S-rom, da bygning er godkjent

som lager.

Garasje:

Bra: 35 m² - S-rom: 35 m²

S-rom inkl.: garasjerom

Verksted/lager:

Bra: 73 m² - S-rom: 73 m² - kun for underetg.

S-rom inkl.: lagerrom underetg. Loft er ikke oppmålt og

kommer i tillegg.

Arealer og rombenevnelser er hentet fra

tilstandsrapport. Benevnelsen viser hva rommene
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